慈濟大學招生委員會公告

主旨：公告本校 104學年度五年一貫通過名單。

說明：經 104學年度第 8次招生委員會會議決議，各學系通過審

查名單如下。

序
號 學號 姓名 學系 碩士班/研究所 審查

結果

1 101712101 謝明娟 分遺系 醫學系微生物及免疫學碩士班 通過

2 101712120 謝博翔 分遺系 醫學系微生物及免疫學碩士班 通過

3 101712148 陳世傑 分遺系 醫學系微生物及免疫學碩士班 通過

4 99711155 林育萱 生科系 醫學系生物化學碩士班 通過

5 101711103 羅雋齡 生科系 醫學系生物化學碩士班 通過

6 101711148 杜宣諭 生科系 醫學系生物化學碩士班 通過

7 101711132 曹皓翔 生科系 醫學系生物化學碩士班 通過

8 101711155 葉偉倫 生科系 醫學系生物化學碩士班 通過

9 101711136 游子毅 生科系 醫學系生理暨解剖醫學碩士班 通過

10 101711153 吳敏嘉 生科系 醫學系藥理暨毒理學碩士班 通過

11 101712110 黃騵寬 分遺系 醫學系藥理暨毒理學碩士班 通過

12 101312101 林吟庭 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

13 101312105 鄭雅勻 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

14 101312114 劉建翔 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

15 101312124 康妙果 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

16 101312128 李楷勳 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

17 101312135 郭芳韋 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

18 101312137 李健榕 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

19 101312139 柯駿憲 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

20 101312148 鄭仕雯 醫技系 醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班 通過

21 101316122 蔣瑋庭 醫資系 醫學資訊學系碩士班 通過

22 101316104 魏得霖 醫資系 醫學資訊學系碩士班 通過

23 101316106 林芳妤 醫資系 醫學資訊學系碩士班 通過

24 101316120 陳秀安 醫資系 醫學資訊學系碩士班 通過

25 101312134 吳珞瑀 醫技系 公共衛生學系碩士班 通過

26 101313109 李佩璇 公衛系 公共衛生學系碩士班 通過

27 101313135 白惠如 公衛系 公共衛生學系碩士班 通過

28 101313106 柯絲珊 公衛系 公共衛生學系碩士班 通過

29 99711155 林育萱 生科系 生命科學系碩士班 通過

30 101711103 羅雋齡 生科系 生命科學系碩士班 通過

31 101711116 陳柏倫 生科系 生命科學系碩士班 通過

32 101712108 王建鈞 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

33 101712113 劉曉龍 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

34 101712126 蔡侑霖 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

35 101712136 蕭惟尹 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

36 101712137 胡亮萱 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

37 101712138 陳育莛 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

38 101712141 林依婷 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

39 101712147 林瑞坤 分遺系 分子生物暨人類遺傳學系碩士班 通過

40 101514123 郭馨憶 東語系 教育研究所 通過

41 101511125 林靜妤 社工系 社會工作學系碩士班 通過

42 101511102 關  雅 社工系 社會工作學系碩士班 通過

43 101511136 游  靖 社工系 社會工作學系碩士班 通過

44 101511151 黃浚嘉 社工系 社會工作學系碩士班 通過

45 100811027 郭芝芸 人發系 人類發展學系碩士班_臨床心理學組 通過

46 101514126 張媛媛 東語系 東方語文學系碩士班 通過

47 101514139 許妘瑄 東語系 東方語文學系碩士班 通過